A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
184/2019, DECORRENTE DA SOLICITAÇÃO DE DESPESA Nº 697/2019 E REQUISIÇÃO Nº 494. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MINISTRAR CURSO DE FORMAÇÃO DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA
PORTUGUESA PARA OS PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISMO, CULTURA E TURISMO. VIGÊNCIA: 29/07/2019 A
31/12/2019. VALOR: R$ 4.500,00 (QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS). CONTRATADA: SUZANA
BORGES DE SOUZA 98408542672. PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA.
Publicado em: 30/07/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org